Paulo Jacinto Domingues, casado com Márcia Rosilene Honório Domingues, 

cunhada de Nésio Dias. 

Avaliação: Após pesquisa no mercado imobiliário da região, através do método 

comparativo, baseado na formação de uma amostra com imóveis da mesma região ou 

regiões próximas, avaliado o bem em R$ 292.200,00 (duzentos e noventa e dois mil e 

duzentos reais), em 13/10/2025. 

Ressalvas: A presente avaliação foi realizada por estimativa, haja vista a impossibilidade 

de acesso ao interior do imóvel. 

Os interessados em participar do leilão judicial eletrônico deverão se cadastrar 

previamente, mediante o envio de todos os documentos pessoais/jurídicos e de sua